
/
mllllll

g

'TOV'
%:W,#
í% #Á

RumpoídmpO,
Smlouva

o převodu odpadu do vlastnictví a poskytnutí služeb oprávněné osoby

Smluvní strany:

RUMPOLD Ol  Vodňany s.r.o.
Sídlo : Stožická 1333, 389 0l Vodňany
Zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C vložka 3128
Zastoupená jednateli společnosti: Martinem Hejdukem, Alešem Čížkem
IČO : 49023098
DIČ : CZ49023098

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s. Číslo účtu: 31067005/2700
K jednání pověřen ve věcech technických:

(dále jen zhotovitel)

a

IČO: 70882835
DIČ: není plátce
Bank. spojení : ČNB (2. Budějovice Číslo účtu: 125135881/0710
Zastoupená: plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
K jednání pověřen ve věcech technických

(dále jen objednatel)

1. Předmět smlouvy

Smluvní strany se dohoďly na poskytování služeb voblasti odstraňovánf /využití/ specifikovaných
odpadů, event. dalších služeb, a to za úplatu. Předmětem smlouvy jsou výhradně ty odpady, které 3sou
uvedeny v dodacích a platebních podmínkách.
Učelem smlouvy je zajištění odstranění /využití/ odpadu vznikajícího činností objednatele a zároveň
sjednání podmínek, za kterých zhotovitel tento odpad převezme k následnému využití, odstranění.

2. Čas a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje zabezpečit službu v rozsahu této smlouvy ode dne 1.12.2020.
Převzetí nebezpečných odpadů bude provedeno do 5 pracovních dnů od výzvy objednatele (telefonicky
nebo mailem na kontakty zhotovitele uvedené výše).
Místem plnění 3sou provozovny objednatele, které jsou uvedeny v dodatcích a platebních podmínkách.

3. Práva a povinnosti smluvních stran

2.1. Práva a povinnosti objednatele

>

>

Dodržovat vlastnosti předávaného odpadu, příp. informovat zhotovitele o změně původně uvedených
vlastností odpadů.
Dodržovat a plnit platné obecně závazné předpisy, především povinnosti původce odpadu při
nakládání s odpady dle zák. 185/200 la dalších.



f%
M Rumpold
> Připravit odpady, jejichž odstranění, vyuzití u zhotovitele objednal tak, aby ve stanoveném terínínu

byly způsobilé k přepravě, ve sjednaném množství, event. obalu dle požadavku platné legislativy 
podmínek ADR.

> Ke každé zásilce odpadu kat. ,,N" přiloží zhotovitel vyplněný ohlašovací list pro přepravu
nebezpečných odpadů. Za správnou deklaraci odpadů zodpovídá objednatel.

> Umožnit bezpečné naložení odpadu

> 2.2. Práva a povinnosti zhotovitele

>

>

Zhotovitel provede přejímku odpadu. Po převzetí odpadů zhotovitel odpovídá za další nakládání
SnÍm.

Pokud přepravu zajišt'uje zhotovitel, pak řidič vozidla, který je v okamžiku přejímky odpadu
zástupcem zhotovitele, je oprávněn odmítnout odvoz odpadu, který svými fyzikálními a chemickými
vlastnostmi neodpovídá deklarovanému kódu druhu odpadu.

4. Platební podmínky a fakturace

Cena za odstranění, využití specifikovaného odpadu, kterou platí objednatel zhotoviteli, je stanovena
v DPP (viz příloha). Sjednaná cena platí pro kalendářní rok, ve kterém byly DPP stanoveny s tím, že cena
pro následující roky bude každoročně upravována podle změny vstupních ekonomicky nutných nákladů
souvisejících s odstraněním odpadu, pokud se tyto náklady změní. Navýšení ceny zohledňující vývoj
inflacev ČR indexem kalkulovaným ke dni, kněmuž ČSÚ vyhlásí oficiálně jej'í míru, je zhotovitel
oprávněn provést jednostranně, bez odsouhlasení objednatele.

Jako platební prostředek se sjednává faktura vystavená zhotovitelem. Doba splatnosti se stanovuje na 30
dní. Cena služeb bude účtována čtvrtletně fakturou za komunální odpad  stanice Chýnovská 276,Tábor a
měsíčně za komunální odpad  stanice České Budějovice (Lomského 2 + Pražská 52b). Fakturace za
nebezpečný odpad bude prováděna zpětně po provedení prací k poslednímu dni daného fakturačního
období (měsíc).

l:Jrok z prodlení při úhradě faktury se sjednává ve výši O,05% za každý den prodlení. Zhotovitel v případě
prodlení na straně objednatele delším než 3 měsíce je oprávněn zastavit plnění, a to až do doby než budou
pohledávky prokazatelně vyrovnány.

5. Platnost a zánik smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a vstupuje v účinnost v den podpisu smlouvy. Tuto smlouvu je
možno zrušit dohodou obou smluvních stran, nebo jednostranným odstoupenfm od smlouvy a to
s tříměsíční výpovědní ?hůtou, počínající prvním kalendářním dnem dalšího měsíce od doručení písemné
výpovědi. Smlouvu ?ze vypovědět jednostranně, a to s okamžitou platností z důvodu neplnění obsahu
smlouvy.

6. Záruky, náhrady škod

Objednatel ručí za to, že předávaný odpad bude mít v době předání vlastnosti odpovídající podmínkám
uvedeným v DPP. Pokud by nedodržením těchto podmínek vznikla zhotoviteli prokazatelně škoda, je
objednatel povinen ji uhradit.
Zhotovitel je povinen odebrat sjednané dodávky za podmínek této smlouvy. Vpřípadě porušení
dohodnutých podmínek je povinen uhradit objednateli prokazatelně vzniklou škodu.

7. Závěrečná ustanovení

Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně za souhlasu obou stran, a to číslovanými
dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.



?lllllllll

r..'l

%g
í% #Á

Rumpo(d771pO,
Právní vztahy plynoucí z této smlouvy se řídí obchodním zákoníkem. Tato smlouva se vyhotovuje ve
dvou stejnopisech, každý s váhou originálu, přičemž každá strana obdrží jeden.
Strany svými podpisy stvrzují svou vážnou a svobodnou vůli být vázány touto smlouvou.
Smlouva obsahuje jako přílohu DPP, která je nedílnou součásti smlouvy

V Č. Budějovicích dne: V Č. Budějovicích dne:
4. 44. ?=.,5

za zhótovitele

Martjn Hejduk, Aleš Čížek
jednátelé společnosti

Ing. Lubomír Bureš
ředitel HZS Jihočeského kraje



?lllllllll

q? Rumpold77ípO,
Příloha č. l

DODACÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY /DPP/
> Specifikace odpadu, cena :
Cenové ujednání platné od l . 12.2020 a léta další (v případě, že nedojde ke změnám legislativy, cen vstupů) na
odstranění, využití následujících odpadů
Kód odpadu  i Název odpadu i Poznámka i Cena za odstranění,
kategorie i l i využití
080111N Odpadníbarvyalaky r

JO8 0l 17  N Odpady z odstraňování barev a laků r
Jl20ll2N Upotřebenévoskyahiky I l i  i
13 0l 1l  N Syntetické hydraulické ole,je J
130113N Jinéhydraulickéoleje ? l

Jl3 02 08  N l Ostatní motorové, převodové a mazací oleje: í ? l
Jl3 02 05  N i Nechlorované motorové, převodové a mazacÍ oleje l i i.  i
13 05 03  N Kaly z lapáků nečistot [ 4 l

713 05 07  N l Zaolejovaná voda í
14 06 03  N Jiná rozpouštědla a jejich směsi r l 1 t i

Jl 5 0l 10  N i Obaly obsahující zbytky škodlivin J
150111 N Kovovéobalyobsahujicízbytkyškodlivin J 7ii  l
15 02 02  N Absorpční činidla, textilní sorbenty, filtrační materiály Jď  i

il60l03O iPneumatikatraktor,nákladní r
Jl 6 0103 l O i Pneumatika osobní J ?
Jl60l07N iOlejovéíiltry J
160108N Součástkyobsahujícírtuť I
160111N Brzdovédestičkysazbestem I i s  i
16 0l 13  N Brzdové kapaliny J ?
16 0121  N Nebezpečné součástky l ?

Ql Vyřazená zařízení I l 4  i
16 05 06  N Laboratorní chemikálie I 7? fl
16 07 08  N Odpady obsahující ropné látky J ff

il60709N lOdpadyobsahqjícíjinénebezpečnélátky J i i  i
p7 02 04  N l Sklo, plasty a dřevo znečištěné r
17 04 05  N Kovové odpady znečištěné I

D7 05 03  N 7 Zemina a kamení obs. nebezpečné látky l i   i
p7 06 05  7 Stavební materiály obsahující azbest J
18 0l 06  N Chemikálie s obsahem neb. látek I ?. fl

?  o? Objemný odpad r ?.  l
Olověný akumulátor, niklkadmiové baterie, jiné
baterie a akumulátory l

J 20 ffl Zářivka, výbo;jka I
J 20 q vyřazená zařízení  lednička r
* Konečná cena bude stanovena dle chemického složení odpadu a je uvedena bez manipulace, sání a výtlaku
Cena je uvedena bez dopravy, svoz dodávkou (1,2 tuny) , kontejnerová (5 tun) 2  kontejnerová (12
tun)   cisterna   je uvedena bez DPH.

Místem plnění jsou následující provozovny objednatele:

Krajské ředitelství a Územní odbor, Pražská 52b, 370 04, České Budějovic
Stanice Suché Vrbné, J. Lomského 714/2, 370 06 České Budějovice,
Územní odbor Český Krumlov, Domoradice 125, 381 0l, Čes'ký Krumlov,l 
Územní odbor Jindř'icMv Hradec, U Knihovny 1176, 377 0l Jindřichův Hradec l 950 241 111
Územní odbor Písek, Vrcovická 2223, 397 0 1Písek
ÚzemníodborPrachatice,Slunečná932,P.S.46,3830lPrachatice
Územní odbor Strakonice, Podsrpenská 438, 386 0l, Strakonice, 
ÚzemníodborTábor,Chýnovská276,39156,Tábor



lllllllll'
I'

?

k, j
Rumpokl771pO,

Kód odpadu  Názevodpadu,služby
kategorie
200301 O i Směsný komunální odpad

200301 O Směsný komunální odpad

200301  O Směsný komunální odpad

150101 O Papírové obaly

150107  O Skleněné obaly

150102  O Plastové obaly

r ,'tdresa provozovny l Cena za odstranění

odpadu l
Pražská 52b, «.. i 13 9
Budějovice 5 ks 1100 l
Svoz  lx týdně
J. Lomského 2, Č. i 13 9
Budějovicel ks 1100 l
Svoz  lx týdně
Chýnovská 276, Tábor  i 1
1 kS 1100 l

Svoz  lx týdně
Pražská 52b, Č. i 13 0
Budějovice l ks 1100 l
Svoz  lx za 14 dní

Pražská 52b, Č. i 400
Budějovice l ks 240 l
SV€)Z  na zavolání

Pražská  52b, Č. i 7 80
Budějovice l ks 11001
Svoz  Ix za 14 dní

Pronájem nádob:

1 ks 11001 kontejner. .. ........ . .. ......... .. .. .. ...... .... .. ...... .... ... ... ... .. .. .... .... .. ... .... ... ..... .. .. .. . /rok

> Místo a způsob předání odpadu:
Místo předání: dle dohody obou smluvních stran
Termín plnění: dle telefonické domluvy

> Platnost přílohy
Tyto dodací a platební podmínky jsou nedílnou součástí smlouvy, platí ode dne podpisu a pozbývají platnosti
dnem pozbytí platnosti smlouvy.

V Č. Budějovicích dne:

Mart4 Hejduk, Aleš Čížek
jedndtelé společnosti

 4 11 2020V Č. Budějovicích dne:

plk. Ing. Lubomír Bureš
ředitel HZS Jihočeského kraje


